
2024.5

期間限定在庫

＜モデル標準仕様＞
■ 天板＝マーブル（ホワイトカラーラ）
■ 脚部＝スティール・塗装仕上（アントラサイト）

ホワイトカラーラ

天板＝ホワイトカラーラ　オーバルテーブル W1700 × D1060 × H240

869,000  (790,000)

205 SCIGHERA
シゲーラ ローテーブル
デザイン：ピエロ・リッソーニ（PIERO LISSONI）

スティール

アントラサイト

脚部：

マーブル
天板：

ホワイトカラーラ

205-01/06/11/12
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 5
00

205-02/07/21/22

W 500

D
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00

205-03/08/31/32

W 1000
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 1
06
0


